
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

150 21 PRAHA 5, Zborovská 11 
IČ: 00066001 DIČ CZ00066001 email: podatelna@ksus.cz IDDS: a6ejgmx 

 

 

 
    

  

 
 
 
 
 

V Říčanech dne  Naše značka  Vyřizuje/telefon             Reg. č. zakázky 
 
23.10.2024 

                        
 

 
Bc. Josef Tesař / 702 010 794 

 
VZ-0340/00066001/2024 

 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 41-44 k veřejné zakázce „III/00315, III/10113 Radlík - Kostelec u Křížků - 
II.etapa“ 

 
Vážený dodavateli, 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
– Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) 
k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

41. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

V soupisu prací SO 103 zcela chybí dvě položky „18110 Úprava pláně se zhutněním v hornině tř. I“. Jedna pro 
pláň sanací a druhá pro pláň studené recyklace. Žádáme zadavatele o doplnění chybějících položek a zveřejnění 
opraveného soupisu prací. 

Vysvětlení ZD:  

Zadavatel sděluje, že všechny níže prováděné podkladní vrstvy ze zeminy, či technologie RS-CA, jsou kompletní, 
včetně provedení řádného zhutnění a úpravy do požadovaného tvaru a požadavků dle ČSN. Další položky není 
potřeba doplňovat. 

 

42. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

V soupisu prací SO 104 zcela chybí položka „18110 Úprava pláně se zhutněním v hornině tř. I“.  Žádáme 
zadavatele o doplnění chybějící položky a zveřejnění opraveného soupisu prací. 

Vysvětlení ZD:  

Zadavatel sděluje, že všechny níže prováděné podkladní vrstvy ze zeminy, jsou kompletní, včetně provedení 
řádného zhutnění a úpravy do požadovaného tvaru a požadavků dle ČSN. Další položky není potřeba doplňovat. 

 

43. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

V soupisu prací SO 201 zcela chybí položka „18110 Úprava pláně se zhutněním v hornině tř. I“.  Žádáme 
zadavatele o doplnění chybějící položky a zveřejnění opraveného soupisu prací. 

Vysvětlení ZD:  

Zadavatel sděluje, že všechny níže prováděné podkladní vrstvy ze zeminy, jsou kompletní, včetně provedení 
řádného zhutnění a úpravy do požadovaného tvaru a požadavků dle ČSN. Další položky není potřeba doplňovat. 

 

44. Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Profil zadavatele  

mailto:podatelna@ksus.cz


 

2 

 

Ve Výkazu výměr v SO 103 je uvedena položka č. 27, kód 567542, název VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA 
STUDENA ASF EMUL TL DO 200MM. Byť je logické, že přesná receptura bude vycházet z výsledků průkazní 
zkoušky, kterou provede až vybraný zhotovitel, pro relevantní ocenění a porovnatelnost ceny položky nabídnuté 
Uchazeči je nutné, aby Zadavatel recepturu ve fázi soutěže určil, a to za pomoci doplňujících položek pro pojiva, 
přesněji cement a asf. pojivo obvykle udávaných v tunách. Žádáme Zadavatele o doplnění chybějících položek 
pro pojiva do výkazu výměr. 

Vysvětlení ZD:  

Viz vysvětlení ZD č. 21 

 
V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 
 

☐ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do ............... do 09:00 hod. 

 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na ............... Kč bez DPH  
 

☐ uveřejňuje v příloze:  

... 

... 

... 

... 
                               

 
1 Zadavatel úkon 

   ☒ realizoval 

   ☐ nerealizoval 


